3.1. Pielikums

Iestades/organizacijas nosaukums

Parstavis, amats

Telefona numurs | E-pasts

Marupes novada pasvaldibas

Andrejs Ence; priekssédetajs

dome 29491860 | Andrejs.ence@marupe.lv
Valsts ugunsdzésibas un glabsanas | Ivo Bendrats, Valsts ugunsdzeésibas un glabSanas dienesta Rigas regiona parvaldes
dienests 2. dalas komandieris

26800742 | ivo.bendrats@vugd.gov.lv

Valsts ugunsdzeésibas un glabsanas
dienests

Dainis Paskévics, Valsts ugunsdzg&sibas un glabsanas dienesta Baldones postena
komandiera pienakumu izpilditajs virsserzants

28796446 dainis.paskevics@vugd.gov.lv

Valsts vides dienests

Martin$ Egle, Valsts vides dienesta Lielrigas regionalas vides parvaldes
Atkritumu kontroles dalas vaditajs

27832990 | martins.egle@vvd.gov.lv

Valsts vides dienests

Reinis Bitenieks, Valsts vides dienesta Lielrigas regionalas vides parvaldes
direktora vietnieks

26681138 | reinis.bitenieks@vvd.gov.lv

Valsts meZa dienests

Rinalds Strazdins, Centra virsmezniecibas Tukuma mezniecibas meZzzinis

25723577 | rinalds.strazdins@riga.vmd.gov.lv

Valsts meZa dienests

Ieva Vainovska, Centra virsmeZniecibas Tukuma meZniecibas mezzine

22449558 | ieva.vainovska@centrs.vmd.gov.lv

Nacionalie brunotie speki

Juris Visnakovs, Zemessardzes 17. kajnieku bataljona komandieris

29405896, 26515011 | juris.visnakovs@mil.lv

Valsts policijas Rigas regiona
parvalde

Dainis Vitka, Valsts policijas Rigas regiona parvaldes Pierigas Dienvidu iecirkna
prieksnieks pulkvezleitnants

29223352 | dainis.vitka@riga.vp.gov.lv

Valsts policijas Rigas regiona
parvalde

Jevgenijs Tjarve, Valsts policijas Rigas regiona parvaldes Olaines iecirkna
Kartibas policijas nodalas priek$nieks

28906203 ‘ jevgenijs.tjarve@riga.vp.gov.lv

Marupes novada pasvaldiba

Ivars Vovers, Marupes novada pasvaldibas darba aizsardzibas specialists

28346515 | ivars.vovers@marupe.lv

Marupes pasvaldibas policija

Juris Jekabsons, Marupes pasvaldibas policijas prieksnieks

29247111 ‘ juris.jekabsons@marupe.lv

Marupes pasvaldibas policija

Kaspars Platnieks, Marupes pasvaldibas policijas vecakais inspektors

26525036 | kaspars.platnieks@marupe.lv

Marupes novada pasvaldiba

Inara Lebedeka, Marupes novada Sociala dienesta vaditaja

27714497 | inara.lebedeka@marupe.lv
AS “Sadales tikls” Ivo Leoke, Vidzemes tiklu nodalas vaditajs
26313107 ‘ ivo.leoke@sadalestikls.Iv

AS “Sadales tikls”

Andris Millers, Tiklu parvaldibas funkcijas, Tiklu uzturéSanas dalas, Vidzemes
tiklu nodalas meistars

26391877 | andris.millers@sadalestikls.lv

Neatlieckamas mediciniskas
palidzibas dienests

Sarmite Leitane Neatlieckamas mediciniskas palidzibas dienesta Brigazu atbalsta
centra “Imanta” vaditaja

28663213 | sarmite.leitane@nmpd.gov.lv

Neatlieckamas mediciniskas
palidzibas dienests

Liene Jégere Neatlickamas mediciniskas palidzibas dienesta Brigazu atbalsta
centra “Imanta” galvenais arsta paligs

27898064 | liene.jegere@nmpd.gov.lv
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Komisijas loceklu apzinoSanas kartiba

Komisijas priekssédétajs - pienem 1émumu par komisijas apzinosanu.
Andrejs Ence, 29491860, andrejs.ence@marupe.lv
Marupes novada pasvaldibas domes priek§sedétajs

Komisijas sekretars- Edvins Prancs, talr. 29142087, 23556207, edvins.prancs@marupe.lv,
veic apzino$anu zvanot/siitot SMS komisijas locekliem.

Institucija

Kontaktpersona

Valsts ugunsdzesibas un
glabsanas dienests

Ivo Bendrats, 26800742, ivo.bendrats@vugd.gov.lv Valsts ugunsdzgsibas un
glabsanas dienesta Rigas regiona parvaldes 2.dalas komandieris

Dainis Paskévics, 28796446, dainis.paskevics@vugd.gov.lv
Valsts ugunsdzesibas un glabsanas dienesta Baldones postena komandiera
pienakumu izpilditajs virsserzants

—>

Valsts vides dienests

Martins Egle, 27832990, martins.egle@vvd.gov.lv Valsts vides dienesta
Lielrigas regionalas vides parvaldes Atkritumu kontroles dalas vaditajs

Reinis Bitenieks, 26681138, reinis.bitenieks@vvd.gov.lv
Valsts vides dienesta Lielrigas regionalas vides parvaldes direktora vietnieks

Valsts meZa dienests

Rinalds Strazding, 25723577, rinalds.strazdins@centrs.vmd.gov.lv Centra
virsmezniecibas Tukuma mezniecibas mezzinis

leva Vainovska, 22449558, ieva.vainovska@centrs.vmd.gov.lv_Centra
virsmezniecibas Tukuma mezniecibas meZzine

Nacionalie brunotie speki

Juris Visnakovs, 29405896, 26515011, juris.visnakovs@mil.lv
Zemessardzes 17.kajnieku bataljona komandieris

A 4

Valsts policijas Rigas regiona
parvalde

Dainis Vitka, 29223352, dainis.vitka@riga.vp.gov.lvValsts policijas Rigas
regiona parvaldes Pierigas Dienvidu iecirkna prieksnieks pulkvezleitnants

Jevgenijs Tjarve, 28906203, jevgenijs.tjarve@riga.vp.gov.lv Valsts policijas
Rigas regiona parv. Olaines iecirkna Kartibas policijas nodalas priek$nieks

Marupes novada pasvaldiba

Ivars Vovers, 28346515, ivars.vovers@marupe.lv
Marupes novada pasvaldibas darba aizsardzibas specialists

v

Marupes pasvaldibas policija

Juris Jekabsons, 29247111, juris.jekabsons@marupe.lv
Marupes pasvaldibas policijas priek$nieks

Kaspars Platnieks, talr. 26525036, kaspars.platnieks@marupe.lv
Marupes pasvaldibas policijas vecakais inspektors

A 4

Marupes novada pasvaldiba

Inara Lebedeka, talr. 27714497, inara.lebedeka@marupe.lv
Marupes novada Sociala dienesta vaditaja vietniece

A 4

AS “Sadales tikls”

Ivo Leoke, 26313107, ivo.leoke@sadalestikls.lv Akciju sabiedribas “Sadales
tikls” Tiklu parvaldibas funkcijas, Tiklu uzturésanas dalas, Vidzemes tiklu
nodalas vaditajs

A4

AS “Sadales tikls”

Andris Millers, 26391877, andris.millers@sadalestikls.lv Tiklu uzturé$anas
dalas, Vidzemes tiklu nodalas meistars

Neatlieckamas mediciniskas
palidzibas dienests

Sarmite Leitane 28663213 sarmite.leitane@nmpd.gov.lv
Neatliekamas medictniskas palidzibas dienesta Brigazu atbalsta centra
“Imanta” vaditaja

Liene Jegere 27898064 liene.jegere@nmpd.gov.lv Neatlickamas
mediciniskas palidzibas dienesta Brigazu atbalsta centra “Imanta” galvenais
arsta paligs
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